11-fas och 3-fas jordningsdon/-verktyg
1-Phase and 3-Phase Earthing Devices
56
3-fas jordningsverktyg JSKL3-QLE/-TGE
3-Phase Earthing Device JSKL3-QLE/-TGE
V.g. ange om verktygen skall märkas för högre spänningsområde än 24 kV. Andra lin- och stånglängder tillverkas på begäran. Tillbehör: Fodral sid 124
Please indicate if the device is to be marked for a higher voltage range than 24 kV. Other line and pole lengths are available on request. Accessories:
Case page 124
I
II
III
Nr Typ Ledarklämma Donlinarea Längd m Märkström Stånglängd m Vikt kg/st
No. Type Line Clamp Earthing cable Length m Rated Current Pole Length m inkl. lina
Area max kA/1s Weight kg/unit
mm2 I    II   III A B C incl. cable
Jordningsverktyg inkl. donlina
Earthing device incl. earthing cable
– JSKL3-QLE/25 JSKL-QL 25 3,5 2,0 2,0 5,7 1,6 1,6 1,6 7,2
– JSKL3-QLE/35 JSKL-QL 35 3,5 2,0 2,0 8,0 1,6 1,6 1,6 7,9
– JSKL3-QLE/50 JSKL-QL 50 3,5 2,0 2,0 11,5 1,6 1,6 1,6 9,1
– JSKL3-QLE/70 JSKL-QL 70 3,5 2,0 2,0 16,0 1,6 1,6 1,6 10,6
– JSKL3-TGE/25 JSKL-TG 25 3,5 2,0 2,0 5,7 1,6 1,6 1,6 7,2
– JSKL3-TGE/35 JSKL-TG 35 3,5 2,0 2,0 8,0 1,6 1,6 1,6 7,9
– JSKL3-TGE/50 JSKL-TG 50 3,5 2,0 2,0 11,5 1,6 1,6 1,6 9,1
– JSKL3-TGE/70 JSKL-TG 70 3,5 2,0 2,0 16,0 1,6 1,6 1,6 10,6
A
B
C
1